
M7 weiblich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Lena Tofaute     TuS Fellinghausen 79,101
7,50

7,30

7,30

7,40

7,60

7,60

7,50

7,70

7,60

4,80

4,40

24,63

27,47

27,00

2,20Pflicht

Kür

Finale

1995

Johanna Weber     TV Brechten 75,132
7,50

7,20

6,90

7,30

7,00

6,90

7,40

7,30

6,60

5,20

5,70

22,20

26,73

26,20

Pflicht

Kür

Finale

1992

Nadine Mayer     DJK G-W Nottuln 73,903
6,90

7,20

7,10

6,70

7,00

7,00

6,80

6,90

7,10

4,00

4,00

23,60

25,07

25,23

3,20Pflicht

Kür

Finale

2000

Maria Kleine     ATV Haltern 73,874
6,60

6,80

7,20

6,80

7,20

7,20

7,10

7,30

7,50

4,00

4,00

22,67

25,40

25,80

2,20Pflicht

Kür

Finale

1995

Larissa Walla     DJK G-W Nottuln 65,945
5,40

6,60

6,20

5,60

6,70

5,90

5,60

6,80

6,00

4,80

4,10

18,87

24,90

22,17

2,20Pflicht

Kür

Finale

1995

9

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  
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M6 männlich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Nils Müller     TSV Bösingfeld 74,101
7,30

7,30

7,30

7,60

7,30

7,30

7,50

7,60

7,40

3,80

3,80

22,43

25,90

25,77

Pflicht

Kür

Finale

1995

Dennis Schelonke     TV Brechten 71,472
6,40

7,30

7,10

6,20

7,10

7,00

6,30

6,70

7,20

4,80

4,90

19,30

25,97

26,20

0,40Pflicht

Kür

Finale

1997 9

Felix Lingsminat     ATV Haltern 70,333
6,80

6,70

6,80

6,90

6,40

7,20

6,90

6,60

7,40

4,30

4,20

20,63

24,03

25,67

Pflicht

Kür

Finale

1995

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  
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M6 weiblich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Marlene Pauly     B-W Post Recklinghausen 75,231
7,80

6,30

7,20

7,70

6,50

7,40

7,90

6,40

7,50

4,70

5,40

23,80

23,90

27,53

0,40Pflicht

Kür

Finale

1997

9

Alina Heupel     TV Gosenbach 75,232
7,30

7,20

7,30

7,20

7,30

7,20

7,40

7,40

7,00

4,40

5,50

21,90

26,30

27,03

Pflicht

Kür

Finale

1995

Katharina Madiwe     SV Menden 74,963
7,20

7,10

7,50

6,90

6,90

7,20

7,20

7,20

7,40

5,20

5,00

21,40

26,43

27,13

Pflicht

Kür

Finale

1994

Karoline Nagel     TSV Bösingfeld 73,164
7,30

7,40

7,10

7,30

7,10

7,00

7,50

7,40

7,40

3,90

3,80

22,03

25,90

25,23

Pflicht

Kür

Finale

1995

Louisa Böcking     TuS Fellinghausen 70,515
7,50

5,80

7,40

7,50

6,00

7,60

7,60

6,00

7,60

3,20

3,80

22,97

21,07

26,47

0,40Pflicht

Kür

Finale

1996

8

Charlotte Remme     TV Mühlhausen-Ülzen 65,336
6,10

6,40

6,40

6,20

6,50

6,40

6,50

6,30

6,10

4,20

4,20

18,73

23,40

23,20

Pflicht

Kür

Finale

1994

Anne Cznotka     B-W Post Recklinghausen 63,777
6,60

6,40

4,90

6,50

6,20

5,50

6,80

6,50

5,60

4,00

4,20

20,27

23,13

20,37

0,40Pflicht

Kür

Finale

1998

Anna Fuhlbrück     TG Lage 57,678
3,20

6,50

7,20

3,00

6,30

7,20

2,80

6,50

7,20

3,50

4,20

9,00

22,87

25,80

Pflicht

Kür

Finale

1994 4

9

Diana Kienzel     ATV Haltern 52,299
2,10

6,90

6,80

2,00

6,60

6,60

2,10

6,50

6,90

2,90

2,90

6,23

22,83

23,23

Pflicht

Kür

Finale

1995 3

Inga Baum     TV Mühlhausen-Ülzen 48,4710
2,20

6,60

5,50

2,00

6,30

5,10

2,50

6,40

5,50

3,40

2,90

6,67

22,67

19,13

Pflicht

Kür

Finale

1994 3

Maren Breker     B-W Post Recklinghausen 27,3611
1,80

6,30

1,80

6,50

2,00

6,00 3,00

5,53

21,83

Pflicht

Kür

Finale

1995 3

Annika Klischies     ATV Haltern 27,1312
1,80

6,30

1,90

6,00

2,00

6,20 2,90

5,70

21,43

Pflicht

Kür

Finale

1995 3
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M6 weiblich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  

4 ( 10 )11.07.2010 Swescore / TSV Bösingfeld22:46



M5 männlich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Marvin Weber     SV Brackwede 76,871
8,00

7,80

7,70

7,80

7,70

7,60

7,60

7,90

7,60

3,30

3,30

24,00

26,70

26,17

0,60Pflicht

Kür

Finale

1999

Johannes Prehm     DJK G-W Nottuln 71,702
7,50

7,30

7,00

7,10

6,70

7,20

7,10

6,90

7,10

3,70

3,70

22,17

24,53

25,00

0,60Pflicht

Kür

Finale

1999

Gerit Akemeier     TG Lage 67,843
6,90

6,90

6,90

7,10

6,80

6,80

7,10

6,70

6,80

2,90

2,90

21,17

23,30

23,37

Pflicht

Kür

Finale

1998

Florian Leipelt     LTV Lippstadt 67,664
6,60

7,10

6,90

6,40

7,40

7,20

6,40

6,80

7,10

2,90

2,90

19,33

24,20

24,13

Pflicht

Kür

Finale

1997

Philipp Steinnagel     TV Brechten 67,615
6,70

7,20

7,10

6,40

7,40

6,80

6,50

7,10

6,90

2,60

3,00

19,57

24,27

23,77

Pflicht

Kür

Finale

1998 9

Jan-Niklas von der Wippel     TV Salchendorf 66,906
6,20

6,50

6,70

6,20

6,10

6,10

6,90

6,30

6,60

3,50

3,50

21,47

22,40

23,03

2,40Pflicht

Kür

Finale

2001

Jan Schmitz     SV Menden 42,577
6,20

6,70

0,60

6,00

6,30

0,60

6,40

6,00

0,60

2,90

0,30

18,60

21,87

2,10

Pflicht

Kür

Finale

1996

1

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  
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M5 weiblich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Leonie Fünfsinn     TV Salchendorf 78,801
8,20

7,20

7,60

7,90

7,20

7,50

8,00

7,50

7,60

4,50

5,10

24,67

26,30

27,83

0,60Pflicht

Kür

Finale

1999

Xenia Pahl     SV Brackwede 77,472
8,00

7,70

7,20

7,80

7,60

7,10

8,30

7,80

7,00

3,30

3,30

26,47

26,40

24,60

2,40Pflicht

Kür

Finale

2001

9

Marie Döring     TSV Bösingfeld 76,833
7,80

7,40

7,20

7,60

7,20

7,20

7,70

7,50

7,20

3,80

3,80

25,50

25,93

25,40

2,40Pflicht

Kür

Finale

2001

Michelle Zimmermann     TV Salchendorf 76,094
7,10

7,10

6,90

7,40

7,30

7,00

7,60

7,40

7,00

5,30

5,30

22,73

27,13

26,23

0,60Pflicht

Kür

Finale

2000

Lea Blübaum     TSV Bösingfeld 75,235
7,80

7,60

7,30

7,50

7,30

7,40

7,70

7,40

7,70

3,80

3,80

23,03

26,07

26,13

Pflicht

Kür

Finale

1997

Ann Christin von der Wippel     TV Salchendorf 74,566
7,40

7,20

7,00

7,50

7,00

7,20

7,50

7,00

6,80

4,70

4,70

23,03

25,83

25,70

0,60Pflicht

Kür

Finale

1999

Jennifer Kluge     TSG Siegen 73,237
7,40

7,50

7,20

7,40

7,60

7,30

7,60

7,70

7,70

3,00

3,00

22,33

25,80

25,10

Pflicht

Kür

Finale

1998

Larissa Ripke     TSV Bösingfeld 71,378
7,00

6,90

6,70

7,10

7,20

7,00

7,20

7,60

7,00

3,80

3,80

21,30

25,47

24,60

Pflicht

Kür

Finale

1998

Ida Harding     B-W Post Recklinghausen 71,009
7,30

7,60

7,00

7,40

7,20

7,20

6,90

7,10

7,10

3,10

3,10

21,70

24,90

24,40

Pflicht

Kür

Finale

1998

Madita Simon     TuS Fellinghausen 53,3710
7,60

7,40

1,40

7,40

7,30

1,40

7,50

7,50

1,50

3,80

0,60

22,50

26,00

4,87

Pflicht

Kür

Finale

1998

2

Sarah Schulte-Kalthof     SV Menden 48,0011
7,70

6,80

6,90

6,90

7,20

7,10 3,10

24,13

23,87

2,40Pflicht

Kür

Finale

2002

Alina Schulte     TuS Fellinghausen 46,2012
7,10

7,40

7,10

7,00

7,00

7,30 3,20

21,23

24,97

Pflicht

Kür

Finale

1998
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M5 weiblich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Luisa Schlütter     SuS Stadtlohn 46,1713
6,80

7,30

7,00

7,40

6,90

7,30 3,50

20,70

25,47

Pflicht

Kür

Finale

1996

Marie Heupel     TV Gosenbach 46,1014
7,20

6,40

7,10

6,70

7,40

6,90 4,40

21,67

24,43

Pflicht

Kür

Finale

1997

Lotte Lemloh     ATV Haltern 46,1015
7,40

7,30

7,00

7,00

6,90

7,00 3,10

21,80

24,30

0,60Pflicht

Kür

Finale

2000

Celina Malja     TV Brechten 45,8716
7,20

6,60

7,30

7,00

7,10

6,90 3,10

22,20

23,67

0,60Pflicht

Kür

Finale

1999

Clara Hartwig     B-W Post Recklinghausen 45,8317
7,50

7,10

7,10

7,10

6,90

7,10 3,10

21,43

24,40

Pflicht

Kür

Finale

1998

Vera Wenker     DJK G-W Nottuln 45,7718
7,00

7,30

6,90

6,80

7,10

7,00 3,10

21,60

24,17

0,60Pflicht

Kür

Finale

1999

Paula Dapprich     TV Gosenbach 45,7019
7,00

7,30

7,20

7,20

7,00

7,20 2,90

21,13

24,57

Pflicht

Kür

Finale

1998

Louisa Savino     SV Menden 44,1020
6,90

6,90

7,00

7,00

6,60

6,70 2,90

20,57

23,53

Pflicht

Kür

Finale

1997

Marina Wenning     SuS Stadtlohn 43,2621
6,80

6,30

7,10

6,50

7,00

6,60 2,90

20,93

22,33

Pflicht

Kür

Finale

1996

Lotte Möllmann     B-W Post Recklinghausen 43,1722
6,50

6,60

6,80

6,80

6,80

6,50 3,10

20,20

22,97

Pflicht

Kür

Finale

1998

Paula Emmelmann     DJK G-W Nottuln 42,6423
6,20

6,80

6,40

6,50

6,40

6,60 3,10

19,67

22,97

0,60Pflicht

Kür

Finale

1999

Svenja Neuhaus     DJK G-W Nottuln 40,9724
6,80

5,80

6,70

5,70

6,90

6,00 3,10

20,40

20,57

Pflicht

Kür

Finale

1998
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M5 weiblich J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Lara Braach     TSG Siegen 40,7725
7,20

5,20

7,30

5,50

7,50

5,80 2,30

21,97

18,80

Pflicht

Kür

Finale

1997

8

Joana Keitsch     TSG Siegen 38,0026
7,00

5,20

6,80

5,40

6,70

5,20 1,80

20,47

17,53

Pflicht

Kür

Finale

1997

9

Janie Grüterich     IKARUS Münster 37,0327
3,80

7,00

3,80

7,10

3,70

6,90 3,50

12,53

24,50

1,20Pflicht

Kür

Finale

2000 6

Inez von Fircks     TSG Siegen 36,0428
4,90

5,50

5,50

6,10

5,60

5,30 3,10

16,17

19,87

Pflicht

Kür

Finale

1997 8

Melanie Schaad     TG Lage 34,2429
3,80

6,60

4,00

6,50

4,30

6,80 2,30

12,07

22,17

Pflicht

Kür

Finale

1998 6

Lina Lehmann     TG Lage 31,2630
2,90

6,40

3,10

6,30

3,20

6,40 2,90

9,23

22,03

Pflicht

Kür

Finale

1997 5

Julia May     TG Lage 30,9631
1,60

7,40

1,50

7,40

1,60

7,60 3,90

4,73

26,23

Pflicht

Kür

Finale

1998 2

Jasmin Greis     TSG Siegen 30,0732
6,80

2,30

7,20

2,60

7,10

2,90 1,10

21,17

8,90

Pflicht

Kür

Finale

1997

4

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Robert Wagner  TSV Datteln  

Ausführung Oxana Volikova  SV Brackwede  

Ausführung Marion Sutzki  TV Brechten  

Ausführung Norbert Börgerding  TG Lage  

Schwierigkeit Michaela Löchte  VfL Schlangen  

EDV Wolfgang Fischer  VfL Schlangen  

Wettkampfleiter Robert Wagner  TSV Datteln  

Ausführung Oxana Volikova  SV Brackwede  

Ausführung Marion Sutzki  TV Brechten  

Ausführung Norbert Börgerding  TG Lage  

Schwierigkeit Michaela Löchte  VfL Schlangen  

EDV Wolfgang Fischer  VfL Schlangen  
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L8 männl. + weibl. J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Mia Heidemann     TG Lage 75,201
7,60

7,90

7,80

7,10

7,40

7,40

7,80

7,70

7,70

3,30

3,30

22,60

26,33

26,27

Pflicht

Kür

Finale

1999

Celina Vieregge     TG Lage 72,562
6,90

7,40

7,00

7,30

7,00

6,90

7,70

7,40

7,30

3,80

3,80

21,90

25,73

24,93

Pflicht

Kür

Finale

1999

Fabienne-Sophie Graf     TSG Siegen 71,533
7,40

7,40

7,80

7,40

7,50

7,60

7,00

7,00

7,40

2,40

2,40

21,93

24,40

25,20

Pflicht

Kür

Finale

2000

Pascal Litke     TSV Bösingfeld 67,544
6,50

7,50

7,20

6,50

6,90

7,10

6,90

7,00

7,00

2,60

2,60

19,77

23,87

23,90

Pflicht

Kür

Finale

1999

Christin Hornhues     SuS Stadtlohn 67,035
6,80

6,90

6,60

7,10

7,00

6,90

6,50

7,00

6,90

2,60

2,60

20,40

23,53

23,10

Pflicht

Kür

Finale

1999

Nils Ripke     TSV Bösingfeld 66,306
6,40

7,30

7,00

6,30

6,80

6,70

6,20

7,30

6,90

2,60

2,60

18,90

24,17

23,23

Pflicht

Kür

Finale

2000

Jule Pinnekamp     IKARUS Münster 57,947
3,80

6,60

6,60

4,20

6,80

6,80

4,00

6,80

6,80

2,60

2,60

12,20

22,87

22,87

0,20Pflicht

Kür

Finale

2001 6

Verena Schlätker     SuS Stadtlohn 48,238
7,20

0,60

7,00

6,80

0,70

7,00

6,50

0,70

7,20

0,20

2,60

22,27

2,23

23,73

1,80Pflicht

Kür

Finale

2001

1

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Robert Wagner  TSV Datteln  

Ausführung Oxana Volikova  SV Brackwede  

Ausführung Marion Sutzki  TV Brechten  

Ausführung Norbert Börgerding  TG Lage  

Schwierigkeit Michaela Löchte  VfL Schlangen  

EDV Wolfgang Fischer  VfL Schlangen  

Wettkampfleiter Robert Wagner  TSV Datteln  

Ausführung Oxana Volikova  SV Brackwede  

Ausführung Marion Sutzki  TV Brechten  

Ausführung Norbert Börgerding  TG Lage  

Schwierigkeit Michaela Löchte  VfL Schlangen  

EDV Wolfgang Fischer  VfL Schlangen  

9 ( 10 )11.07.2010 Swescore / TSV Bösingfeld22:46



L6 männl. + weibl. J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Westfälische Leistungsklassenkämpfe

Menden 11.07.2010 Trampolin Einzel

Ergebnisse Finale

Tim Pahl     SV Brackwede 73,061
7,60

7,80

7,60

7,60

7,60

7,50

7,30

7,60

7,60

1,70

1,70

24,00

24,63

24,43

1,40Pflicht

Kür

Finale

2003

Luca Koslowski     TSV Bösingfeld 69,342
7,20

7,30

7,20

7,40

7,40

7,10

7,40

7,60

7,30

1,70

1,70

22,07

23,97

23,30

Pflicht

Kür

Finale

2002

Jamie Aileen Frank     TuS Fellinghausen 68,963
7,00

6,90

7,50

7,50

7,60

7,60

7,00

7,00

7,40

1,80

2,00

21,33

23,13

24,50

Pflicht

Kür

Finale

2001

Loreen Gotzhein     TuS Fellinghausen 67,304
6,90

7,30

7,20

6,70

7,00

7,10

7,10

7,10

7,20

1,70

2,00

20,70

23,07

23,53

Pflicht

Kür

Finale

2001

Finja Graf     SV Brackwede 51,475
1,30

7,20

7,50

1,40

7,40

7,50

1,20

7,00

7,60

1,70

1,70

3,90

23,30

24,27

Pflicht

Kür

Finale

2002 2

Lena Schlürmann     SV Menden 29,836
3,10

5,40

0,50

3,20

5,80

0,60

3,10

5,80

0,60

1,10

0,50

9,37

18,23

2,23

Pflicht

Kür

Finale

2001 5

9

1

Kampfgericht vorkampf Kampfgericht finale

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  

Wettkampfleiter Ulrich Müller  TSV Bösingfeld  

Ausführung Gerd Kemper  SuS Stadtlohn  

Ausführung Heidi Höchst  TuS Fellinghausen  

Ausführung Anna Marie Leimbach  ATV Haltern  

Schwierigkeit Katharina Budde  DJK G-W Nottuln  

EDV Maurice Ehlert  TSV Bösingfeld  

10 ( 10 )11.07.2010 Swescore / TSV Bösingfeld22:46


